
 

  04/08/2012    S149    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

I-Milán: Servicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua

2012/S 149-249671

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Amiacque SRL
via Rimini n. 34\36
20142 Milano
ITALIA
Teléfono: +39 0289520232
Correo electrónico: ivana.riva@amiacque.it
Fax: +39 0289520443

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: www.amiacque.it

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto
mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
50411100

DescripciónServicios de reparación y mantenimiento de contadores de agua.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: Lotto 1 Appalto servizio di sostituzione contatori di acqua potabile - CIG
4472680C491)Breve descripción:Appalto servizio di sostituzione contatori di acqua potabile - CIG
4472680C49.

Page 1 of 3

mailto:ivana.riva@amiacque.it?subject=TED
http://www.amiacque.it


 

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
50411100

3)Cantidad o extensión:Ottocentomila/00.
Valor estimado IVA excluido: 800 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratoDuración en meses: 18 (a partir de la adjudicación del contrato)

5)Información adicional sobre los lotes:I concorrenti possono partecipare e produrre offerta per
tutti i lotti ma ogni concorrente partecipante non potrà aggiudicarsi più di un lotto.

Lote Nº: 2  Denominación: Lotto 2 - Appalto servizio di sostituzione contatori di acqua potabile - CIG
4472702E701)Breve descripción:Appalto servizio di sostituzione contatori di acqua potabile.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
50411100

3)Cantidad o extensión:Ottocentomila/00.
Valor estimado IVA excluido: 800 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratoDuración en meses: 18 (a partir de la adjudicación del contrato)

5)Información adicional sobre los lotes:I concorrenti possono partecipare e produrre offerta per
tutti i lotti ma ogni concorrente partecipante non potrà aggiudicarsi più di un lotto.

Lote Nº: 3  Denominación: Lotto 3 - Appalto servizio di sostituzione contatori di acqua potabile - CIG
44727327341)Breve descripción:Appalto servizio di sostituzione contatori di acqua potabile.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
50411100

3)Cantidad o extensión:Ottocentomila/00.
Valor estimado IVA excluido: 800 000,00 EUR

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratoDuración en meses: 18 (a partir de la adjudicación del contrato)

5)Información adicional sobre los lotes:I concorrenti possono partecipare e produrre offerta per
tutti i lotti ma ogni concorrente partecipante non potrà aggiudicarsi più di un lotto.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementariaFecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los
mismos: 15.9.2012

Page 2 of 3



 

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación17.9.2012 -
14:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónitaliano.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3 of 3

http://www.tcpdf.org

